COMPAÑÍA DE TURISMO GERMONT - DEL- CARCHI S.A

Tulcán, 01 de septiembre del 2015

Señor German Montesdeoca Flores Ciudad.-

De mi consideración:

Por medio de la presente pongo en su conocimiento que los fundadores de la Compañía DE TURISMO GERMONT-DEL-CARCHI S.A., reunidos en Junta General fundacional el día lunes 31 de agosto del 2015, le han designado a usted como PRESIDENTE de la compañía, por el período estatutario de dos años, a contarse desde la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil. Las atribuciones y deberes del PRESIDENTE se encuentran detalladas en los Estatutos Sociales de la compañía. Usted, en su calidad de Presidente convocará, presidirá y dirigirá las sesiones de junta general, sujetándose a las disposiciones de la ley y el Estatuto Social.

La compañía se constituyó bajo la denominación COMPAÑÍA DE TURISMO GERMONT-DEL-CARCHI S.A., mediante escritura pública otorgada en la ciudad de Tulcán, ante la Notaria Cuarta a cargo del Doctor Marco Rodríguez Fuentes el 01 de septiembre de 2015.

Atentamente,

Carlos Olmedo Mora Gerente General

Yo, GERMAN MONTESDEOCA FLORES acepto el nombramiento de PRESIDENTE.-

Tulcán, 01 de septiembre del 2015/

GERMAN MONTESDEOCA FLOFES

PRESIDENTE



015-320

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN TULCÁN, certifica que:

1.- Con fecha Once de Septiembre de Dos Mil Quince queda inscrito el NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 103 a 103 con el número de inscripción 102 celebrado entre: ([COMPAÑIA DE TURISNO GERMONT-DEL- CARCHI S.A. en calidad de COMPAÑÍA]); y([MONTESDEOCA FLORES GERMAN con el cargo PRESIDENTE])

Dr. Vinicio Sotomayor Bravo

Registrador Municipal de la Propiedad y Mercantil GAD MUNICIPAL DE TULCÁN (E)

